
COMUNE DI UTA 
Provincia di Cagliari 

 
 

 

COPIA 
 
 
 

Decreto del Sindaco 
 

N. 8 DEL 15-04-2021 
 
 
 

Oggetto: Individuazione ai sensi dell'art. 110, comma 1, D.Lgs 267/2000. Dr. Carlo 
Fadda 

 
IL SINDACO 

 
 

Visto l’art. 110, comma 1, del T.u.e.l. approvato con D. Lgs. 267/2000; 
Visto il D. Lgs. 165/2001; 
Visto l’art. 33, comma 6, dello Statuto Comunale nel testo vigente; 
Visto il titolo VII del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi; 
Visti i vigenti C.C.N.L. del Comparto Regioni Autonomie Locali; 
Viste, altresì, le altre norme vigenti in materia; 
In esecuzione della deliberazione della Giunta Comunale 3 del 15.01.2021, esecutiva ai sensi di legge, di 

approvazione del fabbisogno di personale per il triennio 2021/2023 modificato con deliberazione di Giunta 
Comunale n. 28 del 05.03.2021, esecutiva ai sensi di legge, nella quale è stata prevista la copertura a tempo pieno 
e determinato di un posto di Direttivo di Vigilanza cat. D posizione economica D1 categoria “D”, comparto 
Funzioni locali, da destinare all’Area Polizia Locale mediante conferimento di un incarico ai sensi dell’art. 110, 1° 
comma, del D.Lgs 267/00; 

Vista la determinazione n. 108 del 05.03.2021, relativa all’approvazione e indizione della selezione 
pubblica per il conferimento di un incarico ai sensi dell’art. 110, 1° comma, del D.Lgs 267/00, a tempo pieno e 
determinato di un Istruttore Direttivo di Vigilanza cat. D posizione economica D1 per l’area Polizia Locale; 

Vista la determinazione n. 136 del 22.03.2021, relativa alla riapertura dei termini per la presentazione 
delle domande di partecipazione; 

Vista la determinazione n° 170 del 07.04.2021 con la quale è stata nominata la Commissione 
selezionatrice; 

Visto il verbale n. 2 in data 09.04.2021, di approvazione della relazione relativa al colloquio della 
selezione in oggetto; 

Richiamate: 
- la propria nota del 12.04.2021 con la quale si è individuato nel Dr. Carlo Fadda  il soggetto idoneo a 

cui conferire l’incarico, ai sensi dell’art. 110, comma 1, del D.Lgs 267/2000, a tempo pieno e 
determinato di Istruttore Direttivo di Vigilanza categoria D, posizione economica D1, Area Polizia 
Locale; 

- la nota prot. 6190 del 12.04.2021 con la quale venne richiesta la disponibilità all’accettazione 
dell’incarico; 

- la nota prot. 6220 del 13.04.2021, di accettazione, da parte del Dr. Carlo Fadda dell’incarico ai sensi 
dell’art. 110, 1° comma, del D.Lgs 267/00  

 
 

DECRETA 
 

 



 

Decreto del Sindaco n. del 15-04-2021 COMUNE DI UTA 
 

Pag. 2 

- nel rispetto dei poteri conferitigli dalla Legge, e per le motivazioni citate in premessa, di individuare il Dr. 
Carlo Fadda, nato a Cagliari il 01.07.1974, C.F. FDDCRL74L01B354N, quale soggetto idoneo al 
conferimento dell’incarico, ai sensi dell’art. 110, comma 1, del D.Lgs 267/2000, a tempo pieno e determinato 
di Istruttore Direttivo di Vigilanza categoria D, posizione economica D1, Area Polizia Locale; 

- che il rapporto di lavoro decorra dal 26 Aprile 2021, stabilendone la scadenza al 31 Dicembre 2021; 
- di dare atto che il contratto potrà essere rinnovato e che lo stesso non potrà avere durata superiore al mandato 

del Sindaco; 
 

DEMANDA 
 
 

Al Responsabile del Servizio Personale gli atti di gestione annessi all’attuazione del presente decreto 
 
 

STABILISCE 
 
Di notificare il presente decreto: 
-  al Segretario Comunale; 
-  al Servizio Personale per i provvedimenti di competenza; 
 
 
 IL Sindaco 
 F. TO  PORCU GIACOMO 
 
 


